lettera a) del D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e s.m.i. in relazione al SERVIZIO 
MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA, VERIFICHE E 

TAGLIANDI SU AUTOMEZZI A MARCHIO VOLVO alla ditta Euro 

Diesel Srl di Chiaravalle (AN) approvando l’importo complessivo di € 
15.000,00 (euro quindicimila/00), oltre IVA, procedendo al relativo 
affidamento del servizio di che trattasi, nel rispetto della L. 120/2020 

convertita con D.L. 76/2020 e dalla L. 108/2021, convertita con D.L. 

77/2021, con la medesima Ditta. 

R.U.P. Ing. GUIDO VETRI BURATTI